

「特殊用途用プロバイダ非依存アドレス割り当て、登録情報変更、返却申請手続きについて」新旧対照表

現在の文書			改定後の文書		
3.3 各項目の説明			3.3 各項目の説明		
項目	記入の 要否	記入内容	項目	記入の 要否	記入内容
(中略)			(中略)		
Network Information: [ネ ットワーク情報] [ネットワーク名] [組織名] [Organization] [郵便番号] [住所] [Address] [管理者連絡窓口] [技術連絡担当者] [Abuse] [ネームサーバ] [DS レコード] [通知アドレス]		<p>・変更後のネットワーク情報の変更項目のみ記述してください。変更の必要がない項目は、空欄としてください。</p> <p>・[管理者連絡窓口]および[技術連絡担当者]に登録可能な JPNIC ハンドル、またはグループハンドルは当該申請者が更新権限を有する各情報に登録されているものに限られます。JPNIC ハンドル、またはグループハンドルの新規登録を希望される場合には、[9. 問い合わせ窓口]に示す電子メールアドレスまでお問い合わせください。</p>	Network Information: [ネ ットワーク情報] [ネットワーク名] [組織名] [Organization] [郵便番号] [住所] [Address] [管理者連絡窓口] [技術連絡担当者] [Abuse] [ネームサーバ] [DS レコード] [通知アドレス]		<p>・変更後のネットワーク情報の変更項目のみ記述してください。変更の必要がない項目は、空欄としてください。</p> <p>・<u>[Abuse]には、電子メールアドレス、JPNIC ハンドル、またはグループハンドルを記入してください。</u></p> <p>・[管理者連絡窓口]および[技術連絡担当者] <u>[Abuse]</u>に登録可能な JPNIC ハンドル、またはグループハンドルは当該申請者が更新権限を有する各情報に登録されているものに限られます。JPNIC ハンドル、またはグループハンドルの新規登録を希望される場合には、[9. 問い合わせ窓口]に示す電子メールアドレスまでお問い合わせください。</p>

・記述のない項目については、更新されませんが、記述のあった項目は、既存の情報に上書きされるかたちとなります。

・[技術連絡担当者]、[ネームサーバ]、[通知アドレス]、[DS レコード]の各項目には、追加分のみでなく、変更後に登録を希望するすべての内容を記入してください。また、削除を希望する場合には「削除」と記入してください。

(後略)

・記述のない項目については、更新されませんが、記述のあった項目は、既存の情報に上書きされるかたちとなります。

・[技術連絡担当者]、[ネームサーバ]、[通知アドレス]、[DS レコード]の各項目には、追加分のみでなく、変更後に登録を希望するすべての内容を記入してください。また、削除を希望する場合には「削除」と記入してください。

(後略)